Os recllrsos para cobertura da despesa decorrente da erecuçào do objetcr

contratado sera conÍbrme relatóric'r da contadoria em anexo a este 'rermo.

IO. CTISTO ESTIMADO DA AQTIISIÇÃO:
C) ralor cstintado da corrpra de peças r- a contrataçào do serr,,iço cle mào de ohra cí

cle R$ 1.465,00 (um mil quatrocentos e sessenta e cinco reais). conÍbrme pescluisa cle
rnercado arrerada.

I I DA GARANTIA
.:\ gararrtia dos prtlclutos a sercrlr adclLr iridos. del r.nt obedecer aos prazos clt-r

[]ahliclrnte .

I2 CRITERIOS DE MEDIÇÃO E DE PAGAMENTO:
0 prazo para pagallelrto será de ate 30 (trinta) dias após a entrega da Nota Fiscal